



PM för

Smålandskavlen 30-31 oktober 2021

Natt/dagsträckor, banlängder, svårighetsgrad och gafflingar se inbjudan.

Herrar

Gemensam start sträcka 1 kl.19.00 med växel till sträcka 2.
Jaktstart sträcka 3 kl.09.30.

H16

Gemensam start sträcka 1 kl.19.40.
Jaktstart sträcka 2 kl.10.00.
1-3 löpare medges på sträcka 3.

Öppen

Gemensam start sträcka 1 kl.19.20 med växel till sträcka 2.
Jaktstart sträcka 3 kl.10.00.
1-3 löpare medges på sträcka 4.

D150

Gemensam start sträcka 1 kl.10.40.
Lägsta sammanlagda ålder 150 år.

Damer

Gemensam start sträcka 1 kl.19.10 med växel till sträcka 2.
Jaktstart sträcka 3 kl.09.50.

D16

Gemensam start sträcka 1 kl.19.30.
Jaktstart sträcka 2 kl.10.30.
1-3 löpare medges på sträcka 3.

H180

Gemensam start sträcka 1 kl.10.20.
Lägsta sammanlagda ålder 180 år.

DH12

Gemensam start sträcka 1 kl.10.50.
1-3 löpare medges på sträcka 2.

Första löpare på sträcka 3 till växel i H16 och D16 skickar ut 4:e sträckans löpare, första löpare på sträcka 2 till växel i DH12 skickar ut 3:e sträckans löpare och första löpare på sträcka 4 till växel i Öppen skickar ut 5:e sträckans löpare. OBS! Antalet extra löpare måste anges i anmälan.

Det är tillåtet för den som sprungit nattsträcka på lördagen att springa i individuell öppen klass på söndagen. Det är tillåtet för en löpare att springa flera sträckor i Öppen klass. Varje bricka får endast användas en gång i stafetten.

Samling	GBOK-stugan. Vägvisning efter avfart från E4:ans trafikplats nr 104 vid Gränna, därefter vägvisning från väg 133 Gränna – Tranås.
-	
Parkering	Bilar parkeras på anvisade platser, maximalt 500 m från arenan.
-	Bussar anmäls i förväg via e-post till karlssonsvenake2@gmail.com
-	Husvagnar och husbilar hänvisas till särskild uppställningsplats som bokas i samband med anmälan, kostnad 100 SEK.
-	
Tävlingsexpedition	Klubbkuvert innehållande PM, ändringsblankett, nummerlappar, frukostbiljetter och eventuella hyrbrickor hämtas i tävlingsexpeditionen på arenan.
-	Den har öppettid på lördagen från kl.17.00 till och med sista målgång och på söndagen från kl.08.30 till och med sista målgång.
-	
Logi	Se separat PM för logi i Eventor.
Klubbtält	Det finns möjlighet att sätta upp klubbttält inom markerade områden på arenan.
-	
Toaletter	Finns i anslutning till arenan och i damduschen.
Dusch	Varmdusch 150 m nordost om arenan.
Första hjälpen	Första hjälpen finns på arenan.
Servering	Servering med rikligt utbud finns på arenan. Betalning kontant eller Swish.
Sportförsäljning	Pölder Sport har sportförsäljning på arenan.
Karta	Kramboberget. Nyritad 2013, reviderad 2020-2021 av Jan-Olof Nyberg.
-	Det finns tidigare orienteringskarta över området.
--	Skala 1:10 000 för Herrar, Damer, H16 och D16. Skala 1:7 500 för Öppen, H180, D150 och DH12. Ekvidistans 5 m. Kartnorm ISOM 2017. Digitaltryck.
--	
Terrängbeskrivning	<u>Terrängtyp:</u> I huvudsak skogsmark med inslag av kulturmark med vägar, stigar och skogsbevuxna mossar i normal omfattning, några öppna mossar förekommer.
-	
-	<u>Kupering:</u> Måttlig till stark kupering. Detaljrika områden förekommer.
-	<u>Framkomlighet:</u> God framkomlighet men vissa områden med svårlopt terräng förekommer. Hyggen förekommer i normal omfattning.
-	
Avlysning	Det är förbjudet att vistas i tävlingsområdet före start.
Kontroller och stämpling	Nattkontroller är markerade med reflexstav. Dagkontroller är markerade med skärm. Sportident används som stämplingssystem. Löparbricka töms och checkas före start. Meddela tävlingsexpeditionen om en stämplingsenhet inte fungerar.
-	
-	
Vätska	Vätska i form av vatten och sportdryck från Enervit finns vid på kartan och på angivelse markerade platser.
-	
Maxtid	Maxtiden är 150 minuter beräknad från omstart.

Laguppställning
- Löparens namn och bricknummer registreras i Eventor **senast kl.11.00 lördagen den 30 oktober**. Därefter lämnas ändringar till tävlingsexpeditionen på blankett som finns i klubbkuvertet till en kostnad **av 50 kr**. Varje bricka får endast användas en gång i stafetten. Om bricknummer inte anges tilldelas hyrbrickor till en kostnad av 30 SEK/bricka. För ej återlämnad hyrbricka debiteras 500 SEK.

Nummerlappar
- Nummerlapp skall bäras av alla löpare. Ta med egna säkerhetsnålar.

	Klass	Nummer	Str.1	2	3	4	5
-	Herrar	1-70	X	X	X	X	X
-	Damer	101-135	X	X	X	X	X
-	H16	201-230	X	X	X	X	
-	D16	301-315	X	X	X	X	
-	DH12	401-435	X	X	X		
-	H180	501-515	X	X	X		
-	D150	601-610	X	X	X		
-	Öppen	701-745	X	X	X	X	X

Start
- Alla klasser startar på arenan. Löpare släpps in i startfällan 5 minuter före start.
- Kartorna delas ut 2 minuter före start och hålls av löparna med baksidan uppåt tills startsignal ges.
- Klasser med nattsträckor startar klassvis från kl.19.00 på lördagen.
- Efter nattsträckor gör tävlingen ett uppehåll och återupptas med jaktstart på söndagen från kl.09.30.
- Under natten till söndagen sker övergång från sommartid till normaltid.
- Klasser med enbart dagsträckor startar klassvis på söndagen från kl.10.20.
- Se starttider för respektive klass på sidan 1.

Jaktstart
- Klasser med nattsträckor fortsätter med jaktstart på söndag morgon.
- Se starttider för ledande lag i respektive klass på sidan 1.
- Lag som ligger 30 minuter eller mer efter ledande lag i respektive klass startar med 30 sekunders mellanrum. Lag som inte är godkända efter lördagen startar sist. Startlistor anslås på arenan och publiceras i Eventor. Upprop till jaktstart görs 2 minuter före start. Utgående löpare springer till kartplank, tar sitt lags karta och fortsätter till startpunkten.

Tunnelpassager
- **Strax efter start passerar de flesta klasserna en låg tunnel under motorvägen, iakttag försiktighet och undvik att springa om i tunneln.**
- **Passagen under motorvägen före målgång sker genom en biltunnel, där skall löparna springa i en sluss byggd av kravallstaket för att skyddas från trafiken.**

Omstart
- Omstart för lag som ligger långt efter kommer ske vid kartplanket för de senare sträckorna i samtliga klasser efter meddelande från speakern.

Växling	Löpare som kommer in för växling stämplar vid mållinjen, lämnar sin karta, hämtar nästa sträckas karta från kartplanket och lämnar den till utgående löpare. Kartorna är märkta med lag- och sträcknummer.	
-	I klasser där det är möjligt att ha tre löpare på samma sträcka hänger tre kartor på kartplanket. Överblivna kartor slängs i avsedd back på väg till startpunkten. Lagets första löpare till växling räknas i totalresultatet.	
-	Sträcka 2 i Herrar, Damer och Öppen, respektive sträcka 1 i H16 och D16 använder målfållan.	
-	Lag som tar fel karta diskvalificeras. Lag som drabbas får ny karta vid kartplankets slut, men får ingen tidskompensation.	
-		
Startpunkt	Avstånd till startpunkt är ca 100 meter.	
Förvarning	I växlingsfållan förvarnas då inkommande löpare passerar kontroll 500 m före växling.	
-		
Målgång	Målstämpling görs på sista sträckan efter mållinjen. Måldomare avgör ordningsföljden.	
-		
Kartinsamling	Alla kartor samlas in tills omstart genomförts på söndagen. Kartan lämnas till funktionär efter målstämpling.	
-		
Viltrapport	Tävlande som observerat vilt skall rapportera detta till funktionär efter målgång i anslutning till utstämplingen.	
-		
Resultat	Under tävlingen sker kontinuerlig resultatrapportering, inkl. utsändning av speakerljud på arenan.	
-		
Kartutlämning	Kartor hämtas i tävlingsexpeditionen efter meddelande från speakern, ca kl.12.45.	
-		
Prisutdelning	Prisutdelning sker på arenan efter meddelande från speaker, ca kl.13.30. Priser till de främsta lagen i varje klass.	
-		
Tävlingsregler	SOFT:s regler och anvisningar samt Smålandskavlens bestämmelser.	
Tävlingsjury	Tävlingsjurys sammansättning anslås på arenan.	
Individuella Öppna klasser	På söndagen finns individuella öppna klasser. Se Eventor.	
Huvudfunktionärer	Tävlingsledare	Sven-Åke Karlsson karlssonsvenake2@gmail.com 070-246 22 30
-		
--	Banläggare	Jan-Olof Nyberg och Conny Simonsson
-	Speaker	Ola Gustafsson
-	Kartkontrollant	Jan Wingstedt, Bodafors OK
-	Bankkontrollant	P-O Derebrant, SOK Aneby
--	Tävlingskontrollant	Per Fransson, Smålands OF
-	Pressvärd	Sven-Åke Karlsson

Välkomna till Smålandskavlen i Gränna 2021!



Gränna-Bygdens OK



HUSKVARNA

IKHP Huskvarna



SPECIALISTER PÅ SPORT - ÅRET RUNT